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PASPORT DETSKYCH H

NAVRH ‘

vybaveni hfisté :

lavicka

skluzavka
pruzinova houpacka
drfevény "Chaplin"
kovova prulezka
basketovy ko$

HRISTE CiSLO : 376

JIZNi SVAHY | - LUCNI

datum aktualizace: 12/2006

PO PROJEDNANI ‘

stavajici stav : navrhovana uprava :

2 ks rekonstrukce hfisté ve stavajicim
1ks rozsahu

1 ks

1 ks

1ks

1 ks

plocha pro micové hry - lity asfalt

poznamka :

* projednano v 1/2005 - pozadavek obyvatel na rekonstrukci hfisté



